
ř*X* l;Á ; KG ř'i a: ř"{ !*:{'*

eÁPÁn* ťťst{E
iJř*ivřfiu lTY
lí pl-ťt*i

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 20l 612017

Petra Bukovanská

Podniková ekonomika a management

odložená daň z příjmů v účetnictví podnikatelských
subjektů

Ing. Markéta Hejnicová

Zenith Praha s.r.o.

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zákLad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost fonnulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahranični literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm: 1

1234 NXtrTNTX!IDIX!!TIx!t]!nXtrtrtrNXtrtr!N!XtrN!xtnn!XtrD!trxnnt!x!!tr1XI!!T!XtrT]Txttntrxnttrt
výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Bakalářská práce se zabýváproblematikou odložené darň z příjmů v účetnictví podnikatelských
subjektu.
Autorka se v první kapitole věnuje definici základnich pojmů' plocesu vypočtu aúětováni odložené
daně. Dále zde popisuje zákonnou úpravu této problematiky v okolních státech. Velice kladně
hodnotím kapitolu pojednávajíci o mezinárodním srovnání odložené daně, která poskytuje čtenáři
ucelený a komparativní pohled na problematiku odložené daně v Čechách, na Slovensku, v Polsku,
Rakousku a Německu.



l*-.7

Ill '"

ř& X'.} rTÁ {'{* l,ě * i:{ **:{*

ťÁřeBnĎřsg{É
uiilvttu tTY

v pu&Jt

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Ve druhé části autorkazkoumáLpraktické vwžitíodložené daně u středních podniků v ČR. V této

kapitole trochu postrádám jmenovité uvedení společností, které byly srovnávány.
V následující kapitole autorka analyzuje vlivy odložené daně.

Autorka si v úvodu práce jasně deťtnovala cíle, které v závěrupráce splnila. Text je velmi přehledně

zptacován. Kladně také hodnotimzptacování všech schémat a tabulek.

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení vÝnonNĚ

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Rekapitulujte' prosím' jaké účetní jednotky mají v souladu s českými účetními předpisy povinnost
účtovat o odložené daňové pohledávce čizávazku.

Popište, prosím, v jakých případech je tvořena odložená daň z titulu neuplatněné daňové zttáty a jak a

z čeho, se v tomto případě odložená daň vypočítává.

V Plzni, óne 1'2.května20l7

Metodícké pozrrámky:

l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracýte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažňt otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU' FEK ZčIJ nejpozději do terminu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


